
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 058 44.116.889/0001-42 412,00 412,00 Sim

2 FINAME PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI  043 24.981.724/0001-21 412,40 412,40 0,10 Sim

3 BR SILVA LTDA  046 43.172.124/0001-67 412,40 412,40 0,00 Sim

4 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  033 14.101.776/0001-02 500,00 500,00 21,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 09:07:02
Pneus 215/65 R 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Pneus 215/65 R 16 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 412,00 Valor Total: 3.296,00

Marca: LUISTONE Modelo: 98H DK558 - 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PIETRO E-COMMERCE LTDA  069 48.878.990/0001-91 487,00 465,00 Sim

2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 086 44.116.889/0001-42 487,00 469,10 0,88 Sim

3 FINAME PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI  029 24.981.724/0001-21 487,27 487,27 3,87 Sim

4 BR SILVA LTDA  066 43.172.124/0001-67 487,27 487,27 0,00 Sim

5 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  096 14.101.776/0001-02 500,00 500,00 2,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 09:07:03
Pneus 225/65 R 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: Pneus 225/65 R 16
Quantidade: 4 Valor Unit.: 465,00 Valor Total: 1.860,00

Marca: LINGLONG Modelo: RADIAL 666

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PIETRO E-COMMERCE LTDA  134 48.878.990/0001-91 356,00 275,00 Sim

2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 018 44.116.889/0001-42 356,00 285,00 3,64 Sim

3 BR SILVA LTDA  109 43.172.124/0001-67 356,56 356,56 25,11 Sim

4 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA  086 28.523.774/0001-16 356,56 356,56 0,00 Sim

5 FINAME PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI  141 24.981.724/0001-21 356,56 356,56 0,00 Sim

6 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  054 14.101.776/0001-02 500,00 500,00 40,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 09:07:03
Pneus 175/70 R 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: Pneus 175/70 R 14
Quantidade: 8 Valor Unit.: 275,00 Valor Total: 2.200,00

Marca: JK Modelo: VECTRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PIETRO E-COMMERCE LTDA  147 48.878.990/0001-91 669,00 650,00 Sim

2 BR SILVA LTDA  023 43.172.124/0001-67 669,56 669,56 3,01 Sim

3 FINAME PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI  131 24.981.724/0001-21 669,56 669,56 0,00 Sim

4 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  030 14.101.776/0001-02 680,00 680,00 1,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 09:07:03
Pneus 225/75 R 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UND
Descrição: Pneus 225/75 R 16
Quantidade: 4 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 2.600,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK788

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 09:07:03
Pneus 205/60 R 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND
Descrição: Pneus 205/60 R 16
Quantidade: 12 Valor Unit.: 305,00 Valor Total: 3.660,00

Marca: LINGLONG Modelo: GREEN-MAX HP010

2 de 3Gerado em: 19/04/2024 09:07:03

MUNICIPIO DE CARATINGA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PIETRO E-COMMERCE LTDA  081 48.878.990/0001-91 407,00 305,00 Sim

2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 120 44.116.889/0001-42 407,00 325,00 6,56 Sim

3 FINAME PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI  025 24.981.724/0001-21 407,47 407,47 25,38 Sim

4 BR SILVA LTDA  108 43.172.124/0001-67 407,47 407,47 0,00 Sim

5 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  076 14.101.776/0001-02 500,00 500,00 22,71 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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AUTORIDADE:   GILBERTO EVANGELISTA DE OLIVEIRA

3 de 3Gerado em: 19/04/2024 09:07:03

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG


		2024-04-19T09:52:41-0300
	GILBERTO EVANGELISTA DE OLIVEIRA:70782075649




